
 

 

UCHWAŁA NR 70/VI/2013 

RADY GMINY BRANIEWO 

z dnia 15 listopada 2013 r. 

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia na rzecz Gminy Braniewo opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

- za usługę odbierania odpadów komunalnych oraz opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, 

którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych - za usługę opróżniania zbiorników 

bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych 

Na podstawie art. 6 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (t.j. Dz. U. z 2012 roku poz. 391 z późn. zm.); Rada Gminy Braniewo uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 

zobowiązani do ponoszenia na rzecz Gminy Braniewo opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi - za 

usługę odbierania odpadów komunalnych. Górna stawka opłaty za usługę odbierania odpadów komunalnych 

wynosi: 110,00 zł/m³ netto + aktualna stawka podatku od towarów i usług (VAT).  

2. W przypadku, gdy odpady komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny, górna stawka opłaty 

za usługę, o której mowa w ust. 1 wynosi: 60 zł/m³ netto + aktualna stawka podatku od towarów i usług (VAT).  

3. Określa się górną stawkę opłaty ponoszonej przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się z 

terenu nieruchomości nieczystości ciekłych - za usługę opróżnienia zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych. Górna stawka opłaty za usługę opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych wynosi: 36,00 zł/m³ netto + aktualna stawka podatku od towarów i usług VAT). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Braniewo.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Roman Ruksztełło 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 17 grudnia 2013 r.

Poz. 3503


		2013-12-17T09:15:29+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




